
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
 
 
PORTARIA Nº 0114/2011   

                                          Porto Vel ho/RO, 23 de setembro de 2011. 
                        
 

“Dispõe sobre a Designação da Chefia 
da Divisão de Analise de Projeto (DIAP)  
para responder pela Direção do 
Departamento de Licenciamento /DELI,  
pela Chefia de Divisão de Fiscalização 
Territorial  e pela Chefia de Fiscalização 
de Licenciamento de Obras,  na 
ausência  da Direção e  Chefia  titular 
ou substituto junto a Secretaria 
Municipal de Fazenda.” 

 

 

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições 

legais, e 

Considerando  o que dispõe a Lei Complementar nº 330 de 02 de 

janeiro de 2009;  

Considerando  a necessidade da continuidade das atividades 

administrativas na Divisão de Análise de Projetos, na Divisão de Fiscalização 

Territorial e  Divisão de Fiscalização de Licenciamento de Obras. 

R E S O L V E: 

Designar a Chefia da Análise de Projetos do Departamento de 

Licenciamento /DELI para, na ausência da Direção , responder e homologar todos 

os atos administrativos necessários as atividades pertinentes.  

 

PRAZO DE DURAÇÃO: de 24/09/2011 a 02/10/2011. 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
 

______________________________ 
Ana Cristina Cordeiro da Silva 
Secretária Municipal de Fazenda  


